SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BV

      Đà Nẵng, ngày        tháng 1 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Bộ Luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 5015/TB-LĐTBXH ngày 22 tháng 11 năm 2023 của
Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết âm lịch và nghỉ lễ Quốc
khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán
Giáp Thìn  năm 2024 như sau:

Thời gian nghỉ: 07 ngày, từ ngày 08 tháng 02 năm 2024 (Thứ năm) đến hết
ngày 14 tháng 02 năm 2024 (Thứ tư).

Ngày 15 tháng 02 năm 2024 (Thứ năm) Bệnh viện hoạt động trở lại bình
thường.

Bệnh viện xin thông báo cho Cán bộ, viên chức, người lao động và bệnh
nhân, người nhà bệnh nhân được biết để thuận tiện việc khám chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Các khoa phòng;
- Lưu: TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Viết Gia

36 18